[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2014  года                           № 61
Об утверждении дорожной карты в рамках
долгосрочной целевой программы «Совершенствование
и развитие автомобильных дорог Ленинградской области
на 2009-2020 годы" в 2014 году.
         В соответствии с Уставом муниципального образования Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Постановлением  администрации Ретюнского сельского поселения от 28.12.2011 года № 61  «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Ретюнского сельского поселения Лужского района

Ленинградской области на 2012-2014 годы» с целью: оптимизации этапов и сроков выполнения работ, упрощение административных процедур на всех стадиях проектирования, строительства (реконструкции), капитального ремонта и ремонта, начиная с включения объекта в программу и заканчивая вводом в эксплуатацию
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «План мероприятий ("Дорожная карта")  Администрации муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области "О реализации мероприятий в рамках долгосрочной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы" в 2014 году согласно приложению.
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                                         Н.В. Степанов